Общество с ограниченной ответственностью "Альфа"

(ООО "Альфа")

ПРИКАЗ №123-о

 11 июля 2018 г.

Москва

Об отмене увольнения Иванова И.И.

В связи с выдачей 11 июля 2018 менеджеру Иванову И.И. листка нетрудоспособности  серия АА 0000000
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить приказ о прекращении трудового договора с работником от 10.07.2018 №12.

2. Запись об увольнении за грубое нарушение трудовых обязанностей – прогул, сделанную в трудовой книжке Иванова И.И. признать недействительной.

3. Начальнику отдела кадров Петровой П.П. в срок до 12.07.2018 внести запись в трудовую книжку Иванова И.И. о признании недействительной записи об увольнении.

4. Главному бухгалтеру Сидоровой С.С. произвести перерасчет денежных средств, выплаченных Иванову И.И. за окончательный расчет при увольнении.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела кадров Петрову П.П.

Генеральный директор                Потапова                    П.П.Потапов

С приказом ознакомлены:

Начальник отдела кадров             Петрова                     П.П.Петрова

                                  11.07.2018
Главный бухгалтер                        Сидорова                   С.С.Сидорова

                                   11.07.2017

Менеджер по продажам                Иванов                      И.И.Иванов

                                  11.07.2018